关于 2023 年公益岗位生态护林员（生态巡

查员）项目补贴政策清单公示

根据《安徽省扶贫项目管理暂行办法》（皖扶办〔2018〕

116 号），根据《宣州区 2018 年生态补偿脱贫实施方案》和

《宣州区建档立卡贫困人口生态护林员及巡查员选聘管理

办法》的要求，区乡村振兴局、区农业农村局《关于下达 2023

年第四批乡村振兴项目的批复》（宣区农组发〔2023〕5 号）

等文件要求，现将 2023 年公益岗位生态护林员（生态巡查

员）项目补贴政策清单公示如下：

扶持

项目

实施

期限

实施

地点
补助标准 绩效目标

公益性

岗位补

贴

12个

月

各乡

镇街

道

对在林业部门开发的担任公益岗

位生态护林员（生态巡查员）的

脱贫人口，按照每人每月 300 元

的标准给予脱贫人口岗位补贴。

帮助脱贫

人口增收

公示时间：2023 年 2 月 20 日-2023 年 2 月 27 日，如有

异议请与区林业事业发展中心联系。

联系电话：0563-3023342

宣州区林业事业发展中心

2023 年 2 月 20 日